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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer og adskillelse af fødevarer.
Virksomheden har mundtligt redegjort for visuel kontrol af
"Tag-selv-brød".
Generelt vejledt om at sikre temperaturkrav bliver overholdt.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede døre fra toilet til
lokaler hvor der opbevares eller håndteres fødevarer, eller
udstyr hertil, herunder arbejdstøj, f.eks. ved hjælp af
dørpumpe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
med køleenheder og hylder, lager med vægge og loft, køleboks
med ventilation, loft og vægge, samt hylder til "tag-selv-brød".
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens af riste på lager og
liste i dør til køleboks.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation på
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra sidste
kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med oplysninger om allergener på varer i "Tag-selv-brød".
Stikprøvevist kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af holdbarhed uden anmærkninger, herunder Stroganoff
strimler, hakket oksekød og Sandwich med kylling og bacon.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret Mærkning med oprindelsesland på frugt.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler oprindelsesland på flere løse frugter, men går straks i gang med
at sætte mærkning op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af oprindelsesland.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland, herunder ananas, vandmelon og honningmelon.


